
２０２３年８月１６日 

 

お客様 各位 

 

京都信用金庫 

 

 

 

 

台風７号の影響による臨時休業店舗の営業再開のお知らせ 

 

 

 

記 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

台風７号の接近に伴い、８月１５日（火）は一部店舗を臨時休業しておりまし

たが、営業を再開させていただきます。 

８月１６日（水）はすべての店舗およびローンプラザについて通常営業いたし

ます。 

 お客様には多大なご不便、ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げま

す。 

 

以上 


